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Korsets opphøyelse, år A

(Søndagens liturgi i Messeboken side 967 (ny), 742 (gml.))

Inngang:        Herre, jeg hjertelig ønsker å fremme (658)
Messe: Norsk messe            (13) 
Første lesning: 4 Mos 21, 4c – 9
Salme 78 Omkved: Glem aldri Herrens velgjerninger!
Annen lesning: Fil 2, 5 – 11
Evangelium: Joh 3, 13 – 17
Offertorium: En dag skal Herrens skaperdrømmer (821)
Kommunion: Korset vil jeg aldri svike             (636)
Avslutning: På Herrens tempel (535)

Messetider 

Onsdag  17/9 18.00   Kveldsmesse 
Torsdag 18/9 18.00   Kveldsmesse - Sakramentsandakt 
Fredag   19/9     11.00   Formiddagsmesse med kirkekaffe.
Lørdag  20/9 11.00   Familie-/katekesemesse

17.30   Rosenkransandakt - norsk
 18.00   Kveldsmesse

Søndag  21/9 10.00   Høymesse, 25. søndag i alm. kirkeåret
16.00   Filippinsk messe 
18.00   Kveldsmesse

Pavens bønneintensjoner for september 2014 

Generell intensjon: 

At personer med mentale funksjonsnedsettelser må motta den 
kjærlighet og hjelp de trenger til et verdig liv.

Misjonsintensjon: 

At kristne, inspirert av Guds ord, må tjene fattige og lidende.

http://www.katolsk.no/praksis/bonn/bonneintensjoner/2013-06


Forbønner 

Celebranten:
Kjære kristne! Vi ærer og opphøyer korset der Kristus gjennom sin 
lidelse og død vant evig frelse for oss.  La oss i tillit til korset be om hans
miskunn: 

 For alle kristne som i dag lider kors og død, om styrke, håp og 
utholdenhet fra Kristi kors.  Vi ber deg…

 For alle kristne statskvinner og  - menn, at de må gjennomtrenges av 
ønsket om å være med på å opphøye Kristus.  Vi ber deg…

 For dem som lider under synd og sykdom, at de må finne trøst, håp og 
helbred hos ham som ble opphøyet slik Moses reiste slangen i ørkenen.
Vi ber deg…

 Om at Kristi kors må være synlig på dette sted og for de mennesker vi 
ferdes blant. Vi ber deg...  

 For oss alle og våre familier.  Styrk vår kjærlighet til hverandre. Vær 
med oss i våre gode og vonde dager.  Måtte våre felles opplevelser av 
Eukaristien bringe oss sammen som Kristi fellesskap.  Vi ber deg...

 For de ensomme, syke og eldre i vår menighet, at vi må evne å styrke 
dem ved vår omsorg.  Vi ber deg…

  For alle våre avdøde, at du åpenbarer din miskunn og gir dem en evige 
glede i himmelen. Vi ber deg…

Celebranten: 

Barmhjertige Gud, du som berget de som så på kobberslangen, se i nåde 
til oss og hør våre rop om miskunn, vi som retter våre øyne mot Kristi 
kors.  Han som lever og råder fra evighet til evighet. Amen.



Kunngjøringer

 Kollektene sist uke var kr. 6.480,00.  Votivlys kr. 299,00.  Hjertelig 
takk!

 Søndag 14. september blir det ektrakollekt ved utgangen til kristne som 
er interne flyktninger ved Mosul i Irak.

 Torsdag 18. september kl. 19.00 starter «Follow up» – katekese for de 
som er fermet.

 Lørdag 20. september kl. 9.45 er det trosundervisning for barn og 
ungdom. Tema er høsttakkefest.

 Kirkekoret har startet opp med øvelser igjen etter sommerferien. Nye 
medlemmer er hjertelig velkommen. Interesserte bes ta kontakt med
Liv.A.Czynski@gmail.com.

 Pastoralavdelingen innbyr til temasamling om kontinuerlig bønn for 
ekteskap og familie, lørdag 20. september kl. 15.00-17.30 i Mariagårdens
storsal.  Gjestende innleder: Colette Johnsson.  Foredraget holdes på 
engelsk.  Enkel servering.  Alle er hjertelig velkommen!  Se oppslag.

 Hus på fjell: Velkommen til familieseminar lørdag 6. desember.     
Alle familier i Oslo katolske bispedømmes menigheter er invitert til 
familieseminar lørdag 6. desember i Akersveien, Oslo.  Se eget oppslag.

 St. Birgitta menighet skal ansette ny organist og vi er på utkikk etter 
kandidater.  I første omgang ønsker vi å sondere interessen i Kirken, 
lokalt og i fylket, både blant katolikker og andre som besøker våre 
messer.  Kontakt pater Jagath på telefon 69 30 15 22.

God søndag! Velkommen til kirkekaffe!
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